
Stævnereglement for 
holdturneringen 
Holdturneringen består i den kommende sæson af fire 

stævner, hvor alle klubber, som er medlem af DGI 

Østjylland, kan deltage. DGI Østjyllands stævnegruppe 

kan give dispensation, så svømmere fra klubber uden for 

DGI Østjyllands område kan deltage i holdturnerings-

stævnerne. DGI Østjylland Svømning aftaler nærmere 

med arrangørklubberne for de enkelte stævner ift. de 

praktiske forhold omkring stævnernes afholdelse.

Der svømmes efter FINA’ s regler. Dog kan stævnets 

overdommere give dispensation i særlige tilfælde, eks. 

i forbindelse med start.

Svømmerne kan max deltage i tre individuelle løb 

samt én holdkap.

De deltagende klubber må stille med det antal 

holdkapper som ønskes. Dog er det kun 2 holdkapper, 

der kan tælle med i pointregnskabet for 

holdturneringen. Disse 2 holdkapper skal angives til 

stævnelederen inden stævnet.

Stævneudvalget forbeholder sig ret til at lave heat 

begrænsning i de enkelte løb.

Der udsendes e-mails til hvert stævne med link til 

invitation mindst fire uger før stævnets afholdelse.

På DGI Svømnings Facebookside offentliggøres 

program, officialsliste samt foreløbig tidsplan for 

stævnet.

Resultaterne offentliggøres på DGI Svømnings 

hjemmeside, svømmetider.dk samt DGI Svømnings 

Facebookside.

DGI Østjylland Svømning sørger for to printede 

programmer til de deltagende klubber.

Holdlederen er ansvarlig for deltagernes 

tilstedeværelse i startområdet før starten af 

svømmernes løb.

DGI Østjylland Svømning sørger for anmeldelse af 

stævnerne til Dansk Svømmeunion.

Invitation, løbsfil, startliste, tidsplan officialliste, 

resultater og pointstilling offentliggøres af DGI 

Østjylland Svømning på ”svømmetider”

Tilmelding

DGI Østjylland Svømnings stævnegruppe fastlægger før 

hver sæson deltager- og startgebyr for stævnerne.

Deltagergebyr:

Holdturnering: 110. kr. pr. deltager

Intet gebyr vedr. holdkamp

Holdkapkort eller rettelser hertil afleveres til sekretariatet 

senest 60 minutter før stævnestart. Holdkapkort kan med 

fordel tastes i tilmeldingerne på Svømmetider og sendes 

sammen med de individuelle tilmeldinger.

Der kan ikke eftertilmeldes efter tilmeldingsfristen.
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